<sup>3</sup> In the MS. the second act has been written before the first act.

<sup>4</sup> Altered from *Colnerius*.

<sup>5</sup> *nomina* in text.

<sup>6</sup> Name supplied from Matriculation Roll (*Early Records*, 224).

15 *February* 1528-29fol. 156<sup>r</sup>

Congregacione Facultatis Arcium prefate in eiusdem novis scolis xv<sup>to</sup> mensis Februarii anno etc. i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxviii<sup>o</sup>. In eadem consensu concordi electi erant ad examinandum determinantes anni instantis Jacobus Capellanus regens Collegii Sancti Salvatoris, Robertus Bannerman, Johannes Watson regentes Pedagogii et Willelmus Kynnymont regens Collegii Sancti Leonardi, et pro temptandis intrantibus electi sunt magistri Walterus Fethy, Johannes Somerwell regentes Collegii Sancti Salvatoris, Andreas Kynnymont et Jacobus Foster [Collegii] Divi Leonardi regentes.<sup>1</sup> In qua eciam Congregatione recepti erant determinantes et in presentia Decani et Facultatis jurati etc. et intrantium admissio ut moris est Decano per Facultatem est commissa. In qua quidem Congregatione diverse erant supplicationes propositae et pretextu earundem electi erant per Facultatem assessores ad assistendum Decano super huiusmodi supplicationibus et aliis Facultatem concernentibus determinandis et decidendis viz. M. Johannes Weddal Rector Universitatis Sanctiandree, magistri nostri Prepositus Collegii Sancti Salvatoris, Thomas Ramsay, Petrus Cappellanus eiusdem canonici, M. Jacobus Walteri rector de Ellem, magistri Gawinus Logye, Robertus Bannerman, cum potestate convocandi alios.

20 *March* 1528-29

Congregatione Facultatis sepefate in eiusdem novis scolis tenta xx<sup>o</sup> Marcii anno Domini 1528. Electi erant provisores pro festo Sancti Johannis Ewangeliste magister Martinus Mylis pro Collegio Sancti Salvatoris et magister David Guld pro Collegio Divi Leonardi, et si magister Martinus noluerit accipere aut legitimum haberet impedimentum magistrum David Gardyne loco suo Facultas elegit. In qua quidem Congregatione approbata erant statuta condita per Decanum et prefatos assessores que imponuntur in statutorum libro eiusdem Facultatis una

<sup>1</sup> *regens* in text.

cum aliis.<sup>1</sup> Et per Decanum et Facultatem conclusum erat Bedellum Facultatis Artium levare litteras monitoriales simplices ad monendum omnes ante hoc licenciatos non magistros ut sub pena excommunicationis et solutionis summe pecuniarie pro qua actitabantur tempore licencie eorundem ad accipiendum gradum magisterii infra hinc et festum Penthecostes proxime futurum sub pena premissa.

1529

Nomina Licenciatorum anni Domini 1529<sup>2</sup>fol. 156<sup>v</sup>

M. Jacobus Petkarne	M. Georgius Logye
M. Thomas Berclay	M. Alexander Eldar
Willelmus Nudre	Thomas Cranstone
M. Michael Durayme	Thomas Keyne
M. Michael Balfour	M. Johannes Jhonistone
M. Andreas Strang	Willelmus 3houng
M. Patricius Gardyne	Patricius Loren
M. Jacobus Bradye	Alexander Annand
Georgius Monipennye	M. Petrus Alisone
Johannes Moncreif	M. Patricius Ramsay
M. Thomas Slewman	M. Thomas Bell
M. Archibaldus Barre	M. Johannes Atkyne
M. Willelmus Eldar	Numerus caputiorum rubeorum
M. Matheus Lumisdane	xlviij <sup>3</sup>

1530

NOVA ELECTIO VENERABILIS VIRI MAGISTRI MARTINI BALFOUR fol. 157<sup>r</sup>  
VICARII DE MONYMEILL IN DECANUM FACULTATIS ARTIUM  
UNIVERSITATIS SEPEFATE IN NOVIS SCOLIS EIUSDEM FACTA  
DIE QUINTO MENSIS MAII ANNO DOMINI 1529 [*rectius* 1530].

5 May 1530

Congregacione Facultatis prescripte facta mandato maiorum eiusdem, causante vacatione officii dicte Facultatis decanatus ex non electione eiusdem Decani in termino solito,<sup>4</sup> per eandem (insinuatione Bedelli eiusdem Facultatis) in novis scholis eiusdem die quinto mensis Maii anno Domini

<sup>1</sup> *Statutes*, II0-11.

<sup>2</sup> This heading was first written at the foot of the preceding page, and scored out there, along with the first five names in the list, which were written consecutively and in the order: *Petkarn, Berclay, Balfour, Nudry, Durame*; and, in the margin, *In primo loco in Pedagogio*.

<sup>3</sup> Added in faded ink.

<sup>4</sup> i.e. there was no election in November 1529.

quo supra. Unanimi consensu totius Facultatis in decanum sepefate Facultatis prenominatus magister Martinus Balfour electus erat. Et magister Johannes Todrik Bursarius Facultatis in eodem officio fuerat continuatus. In qua quidem Congregatione supplicatum erat pro admissione intrantium et receptione determinancium anni Domini precedentis non obstante eorum absentia tempore pestis cum ex eorum culpa huiusmodi absentia non processit sed divino flagello.

6 May 1530

Congregacione Facultatis sepefate facta consensu Decani et Facultatis totius in novis suprascriptis scolis die sexto mensis Maii anno Domini quo supra ad deliberandum super prescriptis propositis in priori Congregatione<sup>1</sup> et super supplicatione facta per Bedellum penes <quotas><sup>2</sup> magistrorum solvi annuatim provisoribus festi Divi Johannis Ewangeliste ante Portam Latinam consuetas. In qua conclusum erat quod determinantes cum suis regentibus debite Decano presentati per eum admitterentur ac si admitterentur in termino in statutis contento. Et similiter intrantes per eundem Decanum reciperentur dummodo determinantes et intrantes compleverint sua formalia ut decet ante festum nativitatis Beati Johannis Baptiste proximum, quod per Facultatem eisdem determinantibus et intrantibus peremptorie erat assignatum<sup>3</sup> ad effectum predictum. Et ulterius conclusum erat per totam Facultatem presentem quod quota solita solvi festo prefati Johannis annuo daretur integraliter Bedello. Et presentes pro tunc in huiusmodi scolis deliberarunt suas integras quotas solitas eidem Bedello, onerato ere alieno per eum incurso regnante peste in civitate, solvi.